
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL APRŪPINIMO BALDAIS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

  
2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.81 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Švietimo skyriui skirtus asignavimus (sumažinti 9.8.1.1. ūkinės grupės 2.2.1.1.1.10 
straipsnį 200,0 tūkst.Lt ir papildyti mokymo įstaigoms 2.2.1.1.1.10 straipsnį) ikimokyklinių ir 
mokyklinių baldų programai - 200,0 tūkst.Lt - paskirstyti mokykloms: 

 
Mokyklos pavadinimas  Skiriama suma,  

tūkst.Lt  
Rokiškio lopšelis-darželis ,,Pumpurėlis“  10,0 
Rokiškio lopšelis-darželis ,,Linelis“ 24,5 
Rokiškio lopšelis-darželis ,,Nykštukas“ 14,0 
Darželis-mokykla ,,Ąžuoliukas“  20,0 
Darželis-mokykla ,,Varpelis“ 17,5 
Obelių darželis-mokykla  3,0 
Juoduopės lopšelis-darželis  4,0 
Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazija   20,0 
Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija  20,0 
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla  20,0 
Kamajų Antano Strazdo gimnazija  13,0 
Obelių gimnazija  13,0 
Juodupės gimnazija  13,0 
Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla  8,0 
Iš viso: 200,0 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                         Rimantas Velykis 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 

 
 
 
 

 

 


